
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 04.10.2021 г. Мичуринск № 972  

 
Об отмене постановлений администрации района 
  

В соответствии распоряжениями Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-
р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и 
муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», от 18.09.2019 № 
2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых исполнительными органами государственной власти 
субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов 
Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами 
местного самоуправления» и  в целях приведения нормативных правовых актов 
в соответствие с действующим законодательством администрация района 
постановляет: 

1. Отменить постановления администрации района: 
 1.1. от 21.07.2015 № 1162 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление 
информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации 
обучающихся, освоивших основные и дополнительные общеобразовательные 
(за исключением дошкольных) и профессиональные образовательные 
программы»; 
  1.2. от 31.07.2019 № 903 «О внесении изменений в административный 
регламент  предоставления муниципальной  услуги «Предоставление 
информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации 
обучающихся, освоивших основные и дополнительные общеобразовательные 
(за исключением дошкольных) и профессиональные образовательные 
программы», утвержденный постановлением администрации района от 
21.07.2015 № 1162»; 
        1.3. от 21.07.2015 № 1164 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации из 
федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена»; 
  1.4. от 31.07.2019 № 905 «О внесении изменений в административный 
регламент  предоставления муниципальной  услуги «Предоставление 
информации из федеральной базы данных о результатах единого 
государственного экзамена», утвержденный постановлением администрации 
района от 21.07.2015 № 1164». 
   2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 
«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru. 
 
 
И.о.главы района                                                                            Г.Д. Хубулов     

http://www.top68.ru/

